

Solicitação: 307 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CASA DAS TINTAS				ESPERANCA NORDESTE				GALERIA DA CONSTRUCA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1853 - TUBO PVC ESGOTO SERIE NORMAL 100 MM						UNIDADE	3	75,1100 *	225,33				
1854 - CONEXAO CURVA CURTA 90 GRAUS 100 MM						UNIDADE	7	19,6600 *	137,62	UNIDADE	7	41,6500	291,55
1855 - CONEXAO CAP TAMPAO 100 MM PARA ESGOTO PVC		UNIDADE	14	9,5000	133,00	UNIDADE	14	6,3300 *	88,62	UNIDADE	14	7,5000	105,00
1856 - CONEXAO FLANGE PVC 1/2 POLEGADA ESGOTO						UNIDADE	7	9,0300 *	63,21	UNIDADE	7	20,4500	143,15
1857 - TORNEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA CURTA BRANCA		UNIDADE	7	40,9000	286,30	UNIDADE	7	2,1300 *	14,91	UNIDADE	7	6,9000	48,30
1858 - ABRACADEIRA TIPO U ACO PARA CANO DE 100 MM		UNIDADE	21	6,9000	144,90					UNIDADE	21	4,9000	102,90
1859 - BUCHA E PARAFUSO 8 MM		UNIDADE	50	0,8000	40,00	UNIDADE	50	0,3340 *	16,70	UNIDADE	50	0,8300	41,50
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 1 18/02/2021 C.I.F				30 DIAS 3 22/02/2021 C.I.F				14 DIAS 6 11/03/2021 C.I.F			
			0,00				0,00				0,00		
			40,00				16,70				41,50		

Solicitação: 307 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BARRETO COMERCIO E S				ARMAZEM MACOL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1853 - TUBO PVC ESGOTO SERIE NORMAL 100 MM						UNIDADE	3	82,5000	247,50
1854 - CONEXAO CURVA CURTA 90 GRAUS 100 MM		UNIDADE	7	43,1000	301,70				
1855 - CONEXAO CAP TAMPAO 100 MM PARA ESGOTO PVC		UNIDADE	14	7,7600	108,64	UNIDADE	14	8,9800	125,72
1856 - CONEXAO FLANGE PVC 1/2 POLEGADA ESGOTO		UNIDADE	7	21,1600	148,12				
1857 - TORNEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA CURTA BRANCA		UNIDADE	7	7,1400	49,98				
1858 - ABRACADEIRA TIPO U ACO PARA CANO DE 100 MM		UNIDADE	21	5,0700	106,47	UNIDADE	21	4,1000 *	86,10
1859 - BUCHA E PARAFUSO 8 MM		UNIDADE	50	0,8600	43,00				
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		14 DIAS 15 11/03/2021 C.I.F 0,00 43,00				A VISTA 1 15/02/2021 C.I.F 0,00 86,10			

Solicitação: 307 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1853	- TUBO PVC ESGOTO SERIE NORMAL 100 MM				
1854	- CONEXAO CURVA CURTA 90 GRAUS 100 MM				
1855	- CONEXAO CAP TAMPAO 100 MM PARA ESGOTO PVC				
1856	- CONEXAO FLANGE PVC 1/2 POLEGADA ESGOTO				
1857	- TORNEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA CURTA BRANCA				
1858	- ABRACADEIRA TIPO U ACO PARA CANO DE 100 MM				
1859	- BUCHA E PARAFUSO 8 MM				
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					